

# **Vantinge Møbelindustri A/S**

Vantingevej 7, 5750 Ringe

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16/3 2018

---

Niels Glasdam Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vantinge Møbelindustri A/S  
Vantingevej 7  
5750 Ringe

Telefon: 62661088

Telefax: 62661338

CVR-nr.: 30 82 65 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 28. juni 2007

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Bestyrelse

Grethe Glasdam Jensen, formand  
Niels Glasdam Jensen  
Inge Glasdam Christiansen

### Direktion

Niels Glasdam Jensen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og salg af dansk designede kvalitetsmøbler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 21.361, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.569.126.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.340.441</b>	<b>1.496</b>
Personaleomkostninger	1	-1.292.369	-1.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.372	-64
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-56</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.300</b>	<b>-2</b>
Finansielle indtægter	2	52.555	44
Finansielle omkostninger		<u>-11.728</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.527</b>	<b>41</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.166</u>	<u>-6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.361</u></b>	<b><u>35</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>21.361</u>	<u>35</u>
		<b><u>21.361</u></b>	<b><u>35</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		980.692	1.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.998</u>	<u>24</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>995.690</b></u>	<u><b>1.061</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>995.690</b></u>	<u><b>1.061</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.442.818</u>	<u>1.609</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.442.818</b></u>	<u><b>1.609</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.526	129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.431	858
Selskabsskat		0	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.106</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.077.063</b></u>	<u><b>993</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>53.115</u>	<u>177</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>53.115</b></u>	<u><b>177</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>966.721</b></u>	<u><b>130</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.539.717</b></u>	<u><b>2.909</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.535.407</b></u></u>	<u><u><b>3.970</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>3.069.126</u>	<u>3.047</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u><b>3.569.126</b></u>	<u><b>3.547</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>89.100</u>	<u>90</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>89.100</b></u>	<u><b>90</b></u>
Selskabsskat		4.160	0
Anden gæld		<u>873.021</u>	<u>333</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>877.181</b></u>	<u><b>333</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>877.181</b></u>	<u><b>333</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>4.535.407</b></u>	<u><b>3.970</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.032.066	1.127
Pensioner	132.836	149
Andre omkostninger til social sikring	41.035	42
Andre personaleomkostninger	86.432	60
	<u>1.292.369</u>	<u>1.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.740	29
Andre finansielle indtægter	2.041	3
Kursreguleringer	12.774	12
	<u>52.555</u>	<u>44</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.466	0
Årets udskudte skat	-1.300	6
	<u>3.166</u>	<u>6</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.530.855	2.461.337
Kostpris 31. december	2.530.855	2.461.337
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.493.973	2.438.157
Årets afskrivninger	56.190	8.182
Af- og nedskrivninger 31. december	1.550.163	2.446.339
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>980.692</b>	<b>14.998</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	3.047.765	3.547.765
Årets resultat	0	21.361	21.361
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>3.069.126</b>	<b>3.569.126</b>

### 6 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2017 udgør 981 t.kr.